MAPA ESTIMATIVO

ITEM

DESCRICAO

UND

EDUC

PMSC

FMAS

FMS

TOTAL

VAL. UNT.

VAL. TOT.

AGUA MINERAL SEM GAS 19,5a20 L
(COTA PRINCIPAL) -Agua mineral natural
ou adicionada de sais, sem gas, acondicionada
em garrafdo pléstico retornével préprios da
contratada, em regime de comodato, contendo
de 19,5 a 20 litros, com tampa de presséo, lacre
e selo de seguranca.

UND

9000

1875

315

2070

13260

R$ 7,75

R$ 102.765,00

AGUA MINERAL SEM GAS 19,5a20 L
(COTA RESERVADA) - Agua mineral natural
ou adicionada de sais, sem gas, acondicionada
em garrafdo plastico retornavel prdprios da
contratada, em regime de comodato, contendo
de 19,5 a 20 litros, com tampa de pressao, lacre
e selo de seguranca.

UND

3000

625

105

690

4420

R$ 7,75

R$  34.255,00

RECARGA GAS DE COZINHA GLP P13
KG (COTA PRINCIPAL) — Gas liquefeito de
Petrdleo - GLP, acondicionado em botijes.
Suas condigdes deverdo estar de acordo com a
Portaria n® 47 de 24/03/99 — ANP ¢ NBR n°
14024 da ABNT.

CARGA

300

75

165

270

810

R$ 107,02

R$  86.686,20

RECARGA GAS DE COZINHA GLP P13
KG (COTA RESERVADA) — Gas liquefeito
de Petroleo - GLP, acondicionado em botijoes.
Suas condi¢des deverdo estar de acordo com a
Portaria n® 47 de 24/03/99 — ANP ¢ NBR n°
14024 da ABNT.

CARGA

100

25

55

90

270

R$ 107,02

R$  28.895,40




RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO (GLP) P45 — Composicao bésica
Propano e Butano, altamente toxico e
inflamavel, tipo A granel comercial, pesando 45
kgs, acondicionado em cilindro, e suas
condi¢cBes deverdo estar de acordo com a
(PORT, 47, de 24/03/99 ANP), (NBR-14024 da
ABNT)

CARGA| 96

96

R$ 478,92

R$  45.976,32

TOTAL GERAL

R$ 298.577,92




